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Zobowiązania wg sianu na koniec okr. spraw. Klasyfikacja budżetowa 
Wydatki, które nie wygasły 

z upływem rokuw tym wymagalne: WydatkiPlan 
Zaangażowanie budżetowego" (art.191i6 ~ wykonane(po zmianach) 'N C) powslalew ust. 1a i 2 ustawy o
 

ogółem powsla/ew~ ~ finansach publicznych)latachco roku bieżącym~ Q.'" ubiegłych 

19573,40 7469,00 0,00 0,00 0,0058000,00 27042,40400
 40001
 3020
 
28341,04 553,00 0,00 0,00 0,0053000,00 28894,0440001
 3030
400
 

1 972 218,41
 164 819,24 0,00 0,003360000,00 2137037,65 0,004010
400
 40001
 
306708,10 0,00 0,00 0,00306709,00 306708,10 0,004040
400
 40001
 

44794,87357275,63 0,00 0,00 0,00580000,00 402070,504110
400
 40001
 
7510,4556323,47 0,00 0,0089000,00 63833,92 0,004120
400
 40001
 

39723,00 5750,0077 000,00 45473,00 0,00 0,00 0,004140
400
 40001
 
22232,58 907,7245000,00 23140,30 0,00 0,00 0,0040001
 4170
400
 

3824976,71 5933,37 0,00 0,004799 B07,00 3830910,08 0,0040001
 4210
400
 
1223,24 0,00 0,001500,00 1223,24 0,00 0,0040001
400
 4240
 

794046,18 17965,45 0,001280000,00 812011,63 0,00 0,0040001
 4260
400
 

1) niepotrzebne skreślić 
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 
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400 40001 4270 250000,00 83473,15 81188,49 2284,66 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4300 700000,00 467799,41 467660,81 138,60 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4350 2100,00 900,45 900,45 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4360 1900,00 1041,75 976,66 65,09 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4370 26000,00 9794,03 9794,03 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4390 27000,00 9672,13 9672,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4400 28500,00 13585,38 13585,38 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4410 15000,00 6809,61 6768,61 41,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4430 165000,00 108698,07 108698,07 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4440 115000,00 96250,00 96250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4480 140000,00 139817,00 86448,00 53369,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4700 7500,00 2686,50 2686,50 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4740 5000,00 706,75 567,81 138,94 0,00 0,00 0,00 
400 40001 4750 10000,00 4653,92 4653,92 0,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 6050 300000,00 60250,00 32800,00 27450,00 0,00 0,00 0,00 
400 40001 152191 12 443 016,00 8684483,01 8345292,62 339190,39 0,00 0,00 0,00 

757 75702 8070 57000,00 18071,08 18071,08 0,00 0,00 0,00 0,00 
757 75702 84529 57000,00 18071,08 18071,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 75818 4810 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 75818 81386 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1) niepotrzebne skreślić 
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 
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Nazwa województwa świętokrzyskie 

Nazwa powiatu I związku 1) buski Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję
 

Nazwa gminy I związku 1) Komunalny Związek Ciepłownictw
 01 01 Z26 

SYMBOLE 
WOJ. POWIAT GMINA TYP GM. ZWIĄZEKJST TYP ZW. 

Klasyfikacja budżetowa 

-1ti ~ 1ti 'N Ol
'N "O 

~ "O e 11I 
Q. 

Plan 
(po zmianach) 

Zaangażowanie 
Wydatki 

wykonane 

Zobowiązania wg sianu na koniec okr. spraw. 

w tym wymagalne: 

ogółem 
powstałe w 

lalach powslałe w 
roku bieżącym

ubiegłych 

Wydatki, które nie wygasły 

z upływem roku 
budżetowego" (art.191 

ust. 1a i 2 ustawy o 
finansach publicznych) 

Razem dział 

Razem dział 

Razem dział 

RAZEM 

400 
757 
758 

12443016,00 
57000,00 
5000,00 

12 505 016,00 

8684483,01 
18071,08 

0,00 
8702554,09 

8345292,62 
18071,08 

0,00 
8363363,70 

339190,39 
0,00 
0,00 

339190,39 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1) niepotrzebne skreślić 
2) wypełniać tylko za rok sprawozdawczy 
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Uzupełniające dane dotyczące dotacji rozwojowej 3) 

Wyszczególnienie Plan Wykonanie 
1 2 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

Dotacja rozwojowa (zgodnie z Rb-27S) 

Dotacja rozwojowa udzielona przez samorząd wOjewództwa 
beneficjentom 
w tym: 

Gminom 

Powiatom 

Związkom jednostek samorządu terytorialnego 

3) wypełniają tylko samorządy województw 

Główny Księgowy Pmwodnic~cl ~8lłądu 

~~dowsk« 

Główny Ksikgowy I Skarbnik 
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